
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

N° 5/2021 OGGETTO: Conferma contratti pluriennali. Anno 2021 
 

L’anno 2021 il giorno 18 del mese di Gennaio, alle ore 20.30, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

 

                 PRESENTI        ASSENTI 

 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                   (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente            (______X_____)  (_____________) 

Dr.      Francesco Coronica        Segretario             (______X_____)   (_____________)  

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere                    (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere                 (______X_____)          (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________) 

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere                  (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.          (______X_____)   (_____________)  

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere                  (_____X______)   (_____________) 

 

REVISORI DEI CONTI 

Dr.ssa Marta Calligaris Componente                        (______X_____)   (_____________) 

Dr Romano Guerra  Componente                        (____________)   (______X______) 

Dr.ssa Sara Cocetta  Revisore supplente                (______X_____)   (_____________) 

 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 18 Gennaio 2021 

CONSIDERATO che occorre procedere all’assunzione di un atto deliberativo per la conferma dei 

contratti pluriennali in essere per l’Ente, accertata la loro ancora attuale convenienza e 

vantaggiosità; 

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente ed il Bilancio di previsione per l’anno 2021; 

SENTITI il Tesoriere dell’Ordine e i Revisori dei Conti; 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

 

RITENUTA la propria competenza, all’unanimità 

DELIBERA 

-di approvare per l’anno 2021 i seguenti contratti di appalto e fornitura di beni e servizi con: 

TECSIS s.r.l.- contratto a rinnovo annuale- (canone e assistenza su programmi Iride anagrafica, 

Conto, IrideDoc, back up in cloud; servizio ricezione fattura PA in cloud; mantenimento firma 

automatica Namirial; servizio conservazione digitale; servizio accesso da remoto; servizio 

antivirus gestito; manutenzione evolutiva modulo FNOMCeO-COGEAPS e FNOMCeO-ENPAM); 

STUDIO GRADENIGO srl (contabilità e paghe); BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 

(servizio di Tesoreria per l’Ente); B42 srls (gestione e manutenzione sito internet istituzionale e 

servizio di Newsletter mensile); ITALRISCOSSIONI S.r.l. -contratto a rinnovo annuale- (gestione 

incassi quote d’iscrizione all’Ordine con modalità PagoPA e SDD); SALUS s.r.l., nella persona del 

Geom. Chiades (incarico di RSPP estero dell’Ente ai sensi del D.Lgs. 81/08 e attività necessarie e 

correlate); GIEMME antincendio e sicurezza (fornitura e manutenzione estintori); TECSIS s.r.l. 

nella persona del Sig. Massimo AMORUSO (incarico annuale di Amministratore di Sistema 

dell’Ente); TELECOM S.p.A. (telefonia); HERA Comm. NordEst (energia elettrica); IRISAcqua 

SpA (fornitura idrica); 

-di impegnare le somme che derivano dalla presente deliberazione nei rispettivi capitoli di spese del 

Bilancio di Previsione 2021, che presentano la necessaria copertura. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  
 

 
 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 


